

HERMAN HOCKERUP HOLDING ApS

Symfonialle 14
8700 Horsens

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/01/2017

Herman Petersen Hockerup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HERMAN HOCKERUP HOLDING ApS
Symfonialle 14
8700 Horsens

CVR-nr: 33594437
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36C
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Symfonialle 14, 8700 Horsens.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 6. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -265.585, hvoraf resultatet fra datterselskaber udgør kr. -185.742.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer ikke den store aktivitet i selskabet, men en rimelig udvikling i datterselskaberne.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. -265.585 foreslåes anvendt således:

Udbytte	85.000
Overført resultat	-350.585
I alt	-265.585

Egenkapitalen udgør pr. 30/9 2016 kr. 5.817.119.

Anpartskapitalen udgør kr. 80.000.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre eksterne omkostninger		-17.078	-8.953
Bruttoresultat		-17.078	-8.953
Resultat af ordinær primær drift		-17.078	-8.953
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-185.742	624.503
Andre finansielle indtægter		63.481	157.261
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-676	0
Andre finansielle omkostninger		-156.537	-364
Ordinært resultat før skat		-296.552	772.447
Skat af årets resultat		30.967	-35.573
Årets resultat		-265.585	736.874
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		85.000	99.800
Overført resultat		-350.585	637.074
I alt		-265.585	736.874

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.086.415	5.272.157
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	5.086.415	5.272.157
Anlægsaktiver i alt		5.086.415	5.272.157
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		463.516	172.145
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	140.000
Tilgodehavende skat		80.322	0
Tilgodehavender i alt		543.838	312.145
Andre værdipapirer og kapitalandele		863.928	979.039
Værdipapirer og kapitalandele i alt		863.928	979.039
Likvide beholdninger		654	5.924
Omsætningsaktiver i alt		1.408.420	1.297.108
Aktiver i alt		6.494.835	6.569.265

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		5.737.119	6.087.704
Egenkapital i alt	2	5.817.119	6.167.704
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		158.892	25.364
Skyldig selskabsskat		0	46.736
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.375	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		424.449	226.661
Forslag til udbytte for regnskabsåret		85.000	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		677.716	401.561
Gældsforpligtelser i alt		677.716	401.561
Passiver i alt		6.494.835	6.569.265

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i datterselskaber

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Kr. 500.000 aktier i Herman Hockerup A/S	249.562	522.355
Kr. 80.000 anparter i Herman Hockerup Ejendomsinvest ApS	4.836.853	4.749.802
	<u>5.086.415</u>	<u>5.272.157</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	6.087.704	0	6.167.704
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-85.000	-85.000
Årets resultat	0	-350.585	85.000	-265.585
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>5.737.119</u>	<u>0</u>	<u>5.817.119</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.